
 

 1

 DIVISIONE 13 – SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE DOCENTE e RICERCATORI 

 

DATA E N. DI PROTOCOLLO ATTRIBUITI AUTOMATICAMENTE DAL SISTEMA DI GESTIONE DOCUMENTALE DI ATENEO 

 
OGGETTO: Procedura di valutazione  comparativa per titoli e discussione pubblica per il reclutamento 
di n. 1 posto da Ricercatore a tempo determinato, tempo pieno, ai sensi dell’Art. 24 co. 3 lett A) della 
L 240/2010, SSD SECS-P/11 Economia degli intermediari finanziari – S.C. 13/B4 Economia degli 
Intermediari Finanziari e Finanza Aziendale, attivato per le esigenze di studio e di ricerca del 
Dipartimento di Scienze Filosofiche Pedagogiche ed Economico- Quantitative (Cod. Ud’A 165 – 
2023).→ RETTIFICA limitatamente all’ Art. 1 – Oggetto della selezione del D.R. n. 160/2024 prot. n. 
6686 del 29/01/2024 pubblicato in G.U. n. 9 del 30/01/2024. 

 
 
RICHIAMATO il D.R. n. 160/2024 Prot. n. 6686 del 29/01/2024, il cui avviso è stato pubblicato sulla 

G.U. n. 9 del 30/01/2024 – 4^ serie speciale, concorsi ed esami – con il quale è stato emanato 
il bando della procedura in oggetto; 

PRESO ATTO del mero errore materiale relativo alla non corretta dicitura riportata “nell’art 1 – 
Oggetto della selezione”; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica limitatamente “all’art. 1 – Oggetto della 
selezione”; 

 
DECRETA 

 
Art. Unico: Limitatamente all’art. 1 Oggetto della selezione”, indicato nel D.R. n. 160/2024 

- Prot. n. 6686 del 29/01/2024 pubblicato sull’Albo Ufficiale on line di Ateneo in data 31/01/2024 – 
atto n. 25955 del 29/01/2024 ove leggesi: “ 
 

Art. 1 – Oggetto della selezione 

 
- È indetta una procedura di valutazione comparativa per titoli e discussione pubblica per il 

reclutamento di n. 1 posto da Ricercatore a tempo determinato, tempo pieno, ai sensi 
dell’art. 24 co. 3 lett. A) della L. 240/2010, per il profilo S.S.D.: M-FIL/03 Filosofia Morale – 
S.C. 11/C3  Filosofia Morale -  attivato per le esigenze di studio e ricerca del Dipartimento 
di Scienze filosofiche, pedagogiche ed economico-quantitative, così come da Mod. 1 
(profilo espresso mediante indicazione di S.S.D.) allegato in calce al bando unitamente ai 
Modd. A, B e C che costituiscono parte integrante del presente bando.  

-  
 
Leggasi:  
 
Art. 1 – Oggetto della selezione 
 
- È indetta una procedura di valutazione comparativa per titoli e discussione pubblica per il 

reclutamento di n. 1 posto da Ricercatore a tempo determinato, tempo pieno, ai sensi 
dell’art. 24 co. 3 lett. A) della L. 240/2010, per il profilo S.S.D.:SECS-P/11 Economia degli 
Intermediari Finanziari – S.C. 13/B4 Economia degli Intermediari Finanziari e Finanza 
Aziendale - attivato per le esigenze di studio e ricerca del Dipartimento di Scienze 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA



 

 2

filosofiche, pedagogiche ed economico-quantitative, così come da Mod. 1 (profilo espresso 
mediante indicazione di S.S.D.) allegato in calce al bando unitamente ai Modd. A, B e C 
che costituiscono parte integrante del presente bando; 

 
fermo tutto il resto. 

 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo, reso pubblico mediante allocazione sul 

sito web dell’Ateneo e pubblicazione all’Albo Ufficiale on line di Ateneo.  
 

 IL RETTORE 
(Prof. Liborio STUPPIA) 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 
e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 

autografa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/vdo 

Area Dirigenziale delle Risorse Umane 
Divisione 13 – Personale Docente 

Settore reclutamento personale docente e ricercatori 
Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI (ITALY) Tel.: 0871 3556080-58-59-95-6336- 82-6749- 

Fax: 0871 3556102 
e-mail: reclutamento.doc@unich.it  PEC: ateneo@pec.unich.it  Sito web: www.unich.it 

 
 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA


